СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2022 г.                                                                           № 15

О внесении изменений в Правила благоустройства сельского поселения «Село Огорь», утвержденные Решением СД СП «Село Огорь» от 14.09.2018 № 20
(в редакции от 19.12.2019 № 34, от 21.04.2020 № 15, от 09.03. 2021 № 6,
от 27.08.2021 № 26)

В целях приведения Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Огорь» в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь статьями 42, 43 Устава сельского поселения «Село Огорь», Сельская Дума сельского поселения «Село Огорь»
РЕШИЛА:

1. В Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Огорь», утвержденные Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» от 14.09.2018 № 20 (в редакции Решений Сельской Думы от 19.12.2019 № 34, от 21.04.2020 № 15, от 09.03. 2021 № 6, от 27.08.2021 № 26) внести следующие дополнение:

пункт 22 дополнить абзацем следующего содержания:

«Собственники помещений вправе заменять окна и балконные двери с низкой энергоэффективностью на окна и балконные двери с улучшенными качества, с соблюдением Правил пользования жилыми помещениями, утвержденными приказом Минстроя России от 14.05.2021 № 292/пр.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Огорь»

В.В. Тюрин